РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2017г.№66

п. Клетня

«О внесении изменений в Постановление

администрации Клетнянского района

от 04.06.2013г.№391 «Об утверждении

схем границ, прилегающих к организациям

и объектам территорий, на которых

не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на

территории Клетнянского района

 (с изменениями, внесенными Постановлением

администрации Клетнянского района от 16.02.2016г.№104)»

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Законом Брянской области №62-З

«Об образовании в Брянской области», с Положением о порядке

установления цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и

учреждений муниципального образования «Клетнянский муниципальный

район», утвержденным решением Клетнянского районного Совета народных

депутатов от 24.06.2009 г. №37-4 и изменениями, внесенными решением

Клетнянского районного Совета народных депутатов от 29.11.2016г.№22-8, с

уточнением границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на

территории Клетнянского района

Постановляю:

consultantplus://offline/ref=1AD59A2334243CC6C29688524E2A872B0A4F7BE435FBB7973711C5391CC06B8DD48BE0C9108F5D3B37Z0L

    1. Приложение №1 к Постановлению администрации от 04.06.2013г.№391

«Об утверждении схем границ, прилегающих к организациям

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории Клетнянского района изложить в

новой редакции.

    2. Приложение №2 к Постановлению администрации от 04.06.2013г.№391

«Об утверждении схем границ, прилегающих к организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции на территории Клетнянского района изложить в новой редакции

(Приложение №2).

    3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

администрации Клетнянского района в сети Интернет.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о.заместителя главы администрации Клетнянского района по социальным

вопросам Белякова В.Ю.

Глава администрации

Клетнянского района                                                                А.А.Лось

Приложение №1

к постановлению администрации

 Клетнянского района

 от 13.02.2017г.№66

1.Границы зон, прилегающих к организациям и объектам территории, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  в

радиусе 30 м , на территории Клетнянского городского поселения:

Здания социально-культурной сферы:

Быстрянский ФАП, расположенный по адресу: Брянская область,

Клетнянский район, п.Быстрянка, ул.Центральная,23/2.

2. Схемы границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на

территории Клетнянского городского поселения.

Приложение №2

к постановлению администрации

 Клетнянского района

 от 13.02.2017г.№66

Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции в радиусе 30 м, на

территории сельских поселений Клетнянского района.

1.Мужиновское сельское поселение:

№

п/п

Наименование учреждения

социально-культурной

сферы

Адрес местонахождения

1 Мужиновский КДЦ Брянская область, Клетнянский район,

с.Мужиново, ул.Школьная,16

2 Мужиновская библиотека Брянская область, Клетнянский район,

с.Мужиново, ул.Школьная,9

3 Недельский С/К Брянская область, Клетнянский район,

д.Неделька, ул.Центральная,14

4 Недельская библиотека Брянская область, Клетнянский район,

д.Неделька, ул.Центральная,14

5 Аленский С/К Брянская область, Клетнянский район,

д.Алень, ул.Копылова,19а

6 Аленская библиотека Брянская область, Клетнянский район,

д.Алень, ул.Копылова,19а

7 Новотроицкий С/К Брянская область, Клетнянский район,

д.Новотроицкое, ул.Центральная,17

8 Новотроицкая библиотека Брянская область, Клетнянский район,

д.Новотроицкое, ул.Центральная,17

9 Николаевский С/К Брянская область, Клетнянский район,

д.Николаевка,ул.Школьная,1

10 МБОУ СОШ с.Мужиново Брянская область, Клетнянский район,

с.Мужиново, ул.Школьная,7

11 Аленский ФАП Брянская область, Клетнянский район,

д.Алень, ул.Копылова,13

12 Мужиновский ФАП Брянская область, Клетнянский район,

с.Мужиново, ул.Школьная,9

13 Недельский ФАП Брянская область, Клетнянский район,

д.Неделька, ул.Центральная,13

14 Новотроицкий ФАП Брянская область, Клетнянский район,

д.Новотроицкое, ул.Центральная,25

2.Мирнинское сельское поселение:

№

п/п

Наименование учреждения

социально-культурной сферы

Адрес местонахождения

1 Мирнинский КДЦ Брянская область,Клетнянский

район,п.Мирный,ул.Школьная,9

2 Мирнинская библиотека Брянская область,Клетнянский

район,п.Мирный,ул.Школьная,9

3 Болотнянский С/К Брянская область,Клетнянский

район,д.Болотня,ул.Новая,13

4 Болотнянская библиотека Брянская область,Клетнянский

район,д.Болотня,ул.Новая,13

5 Добро-Корнянский С/К Брянская область,Клетнянский район,

д.Добрая Корна,ул.Школьная,1

6 Харитоновский С/К Брянская область,Клетнянский район,

д.Харитоновка,ул.Центральная,5

7 Ширковский С/К Брянская область,Клетнянский район,

д.Ширковка,ул.Школьная,4

8 Ширковская библиотека Брянская область,Клетнянский район,

д.Ширковка,ул.Школьная,1

9 МБОУ СОШ п.Мирный Брянская область,Клетнянский

район,п.Мирный,ул.Школьная,11

10 Филиал МБОУ СОШ

п.Мирный школа д.Ширковска

Брянская область,Клетнянский район,

д.Ширковка,ул.Школьная,1

11 Дом-интернат малой

вместимости для пожилых

людей и инвалидов

Клетнянского района

Брянская область,Клетнянский

район,п.Мирный,ул.Школьная,9,

строение 1

12 Каменецкий ФАП Брянская область,Клетнянский район,

д.Добрая Корна,ул.Молодежная,3

13 Ширковский ФАП Брянская область,Клетнянский район,

д.Ширковка,ул.Школьная,1

14 Мирнинская врачебная

амбулатория

Брянская область,Клетнянский

район,п.Мирный,ул.Центральная,1

15 Семиричский С/К Брянская область,Клетнянский район,

д.Семиричи,ул.Набережная,29

16 Семиричская библиотека Брянская область,Клетнянский район,

д.Семиричи,ул.Набережная,29

17 Семиричский ФАП Брянская область,Клетнянский район,

д.Семиричи,ул.Набережная,29

18 МБОУ д.Болотня Брянская область,Клетнянский

район,д.Болотня,ул.Новая,13

19 Болотнянский ФАП Брянская область,Клетнянский

район,д.Болотня,ул.Новая,12

3.Акуличское сельское поселение:

№

п/п

Наименование учреждения

социально-культурной сферы

Адрес местонахождения

1 Акуличский КДЦ Брянская область,Клетнянский

район, с.Акуличи, ул.Парковая,21

2 Акуличская библиотека Брянская область,Клетнянский

район, с.Акуличи, ул.Парковая,21

3 Коршевский С/К Брянская область,Клетнянский

район,д.Бульшево

ул.Центральная,27

4 Коршевская библиотека Брянская область,Клетнянский

район,д.Бульшево

ул.Центральная,27

5 Коршевский ФАП Брянская область,Клетнянский

район,д.Бульшево,

ул.Молодежная,25

6 Акуличская врачебная

амбулатория

Брянская область,Клетнянский

район, с.Акуличи,

ул.Молодежная,17

7 МБОУ СОШ с.Акуличи Брянская область,Клетнянский

район, с.Акуличи,

ул.Молодежная,18

8 Строительно-Слободской ФАП Брянская область,Клетнянский

район,д.Строительная Слобода,

ул.Школьная,8

9 Строительно-Слободской С/К Брянская область,Клетнянский

район,д.Строительная Слобода,

ул.Центральная,28а

10 Строительно-Слободская

библиотека

Брянская область,Клетнянский

район,д.Строительная Слобода,

ул.Центральная,28а

4. Лутенское сельское поселение

№

п/п

Наименование учреждения

социально-культурной сферы

Адрес местонахождения

1 Лутенский КДЦ Брянская область,Клетнянский

район,с.Лутна, ул.М.Раздомахина,5

2 Лутенская библиотека Брянская область,Клетнянский

район,с.Лутна, ул.М.Раздомахина,5

3 Местная религиозная

организация «Приход храма во

имя Архистратига Михаила

с.Лутна Клетнянского района

Брянской области»

Брянская область,Клетнянский

район,с.Лутна, ул.Головнева,2

4 Борятинский С/К Брянская область,Клетнянский

район,д.Борятино,ул.Партизанская,

45

5 Борятинская библиотека Брянская область,Клетнянский

район,д.Борятино,ул.Партизанская,

46

6 Алексеевский С/К Брянская область,Клетнянский

район,д.Алексеевка,

ул.Молодежная,35

7 Алексеевкая библиотека Брянская область,Клетнянский

район,д.Алексеевка,

ул.Молодежная,35

8 Прыщанский С/К Брянская область,Клетнянский

район,д.Прыща, ул.Сиреневая,2а

9 Борятинский ФАП Брянская область,Клетнянский

район,д.Борятино,ул.Партизанская,

39

10 Прыщанский ФАП Брянская область,Клетнянский

район,д.Прыща, ул.Сиреневая,1

11 МБОУ СОШ с.Лутна Брянская область,Клетнянский

район,с.Лутна, ул.М.Раздомахина,1

12 Лутенская врачебная

амбулатория

Брянская область,Клетнянский

район,с.Лутна, ул.М.Раздомахина,3

13 Старо-Мармазовский С/К Брянская область,Клетнянский

район, д.Старая Мармазовка,

ул.Школьная,31

14 Старо-Мармазовская

библиотека

Брянская область,Клетнянский

район, д.Старая Мармазовка,

ул.Школьная,31

15 Старо-Мармазовский ФАП Брянская область,Клетнянский

район, д.Старая Мармазовка,

ул.Школьная,31

5.Надвинское сельское поселение:

№

п/п

Наименование учреждения

социально-культурной сферы

Адрес местонахождения

1 Надвинский КДЦ Брянская область,Клетнянский

район,д.Синицкое,ул.Молодежная,11

2 Надвинская библиотека Брянская область,Клетнянский

район,д.Синицкое,ул.Молодежная,11

3 Павлинский С/К Брянская область,Клетнянский

район,д.Павлинки,ул.Новая,33

4 Павлинская библиотека Брянская область,Клетнянский

район,д.Павлинки,ул.Новая,33

5 Осиновская библиотека Брянская область,Клетнянский

район,д.Новая Осиновка, ул.Речная,38

6 Ново-Осиновский ФАП Брянская область,Клетнянский

район,д.Новая Осиновка, ул.Речная,35

7 Павлинский ФАП Брянская область,Клетнянский

район,д.Новая

Осиновка,д.Павлинки,ул.Новая,33

8 Надвинский ФАП Брянская область,Клетнянский

район,д.Синицкое,ул.Молодежная,26/2